PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA

CNPJ: 30.755.320/0001-12

Página 1 de 1

RESULTADO DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009-24PE-FME

RESULTADO DA SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009-24PE-FME

O Fundo Municipal de Educação de Guanambi-BA, por intermédio do Agente de Contratação designado

pela Portaria nº 29, de 01 de novembro de 2024, torna público o resultado da licitação em epígrafe, após

análise das condições de participação em conformidade com a Lei 14.133/21 e do Decreto 10.024/19, e

nas disposições do edital na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, que tem como objeto o

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GUANAMBI-BA.

Participaram do certame a(s) seguinte(s) empresa(s):

ITEM RAZÃO SOCIAL CNPJ

1 INSMART COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 11.042.902/0001-07

2 AUTOMX SOLUÇÕES EIRÉLI - ME 19.031.878/0001-12

3 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 54.647.123/0001-48

4 MARTE CIENTIFICA & INSTRUMENTACAO INDUSTRIAL LTDA 60.431.715/0001-20

5 TALIMPO COMERCIO E SERVICOS LTDA 57.218.957/0001-26

6 B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 52.496.119/0001-09

7 CARLA GLETIENE SILVA MALHEIROS GUIMARÃES 05.828.253/0001-71

O Pregoeiro declarou vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s):

1) A empresa CARLA GLETIENE SILVA MALHEIROS GUIMARÃES, inscrita no CNPJ nº

05.828.253/0001-71, com os lotes: 1, 3, 4 e 5 no valor total de R$ 39.749,00 (Trinta e nove mil e

setecentos e quarenta e nove reais).

2) A empresa B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 52.496.119/0001-

09, com o lote: 2 no valor total de R$ 2.940,00 (Dois mil e novecentos e quarenta reais).

Guanambi-BA, 11 de dezembro de 2024.

DUILIO DA SILVA LIMA

Agente de Contratação

Secretaria Municipal de Educação